

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152104547	ULTRATEST	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA MONITORACAO DO PROCESSO DE ESTERILIZACAO A VAPOR ENTRE 121oC E 134oC, QUE MONITORA TEMPO E TEMPERATURA DO MATERIAL EXPOSTO AO VAPOR, COM VISUALIZACAO QUE INDIQUE QUE O CICLO FOI ACEITO OU REJEITADO ASSEGURANDO A EFICACIA DO PROCESSO.	UND	11000	R\$ 0,23	R\$ 2.530,00
					Total por Unidade:	R\$ 2.530,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2024NE001904					

Local de Entrega: **UPA Vila Kennedy**
Endereço: **Praça Dolomitais, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901**

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152104547	ULTRATEST	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA MONITORACAO DO PROCESSO DE ESTERILIZACAO A VAPOR ENTRE 121oC E 134oC, QUE MONITORA TEMPO E TEMPERATURA DO MATERIAL EXPOSTO AO VAPOR, COM VISUALIZACAO QUE INDIQUE QUE O CICLO FOI ACEITO OU REJEITADO ASSEGURANDO A EFICACIA DO PROCESSO.	UND	2000	R\$ 0,23	R\$ 460,00
					Total por Unidade:	R\$ 460,00

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
nº Nota de Empenho: **2024NE001904**
Local de Entrega: **UPA Sepetiba**
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65152104547	ULTRATEST	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA MONITORACAO DO PROCESSO DE ESTERILIZACAO A VAPOR ENTRE 121oC E 134oC, QUE MONITORA TEMPO E TEMPERATURA DO MATERIAL EXPOSTO AO VAPOR, COM VISUALIZACAO QUE INDIQUE QUE O CICLO FOI ACEITO OU REJEITADO ASSEGURANDO A EFICACIA DO PROCESSO.	UND	2000	R\$ 0,23	R\$	460,00
					Total por Unidade:		R\$ 460,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2024NE001904						
Local de Entrega:	UPA Paciência						
Endereço:	Estr. Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de Janeiro - CEP: 23585-430						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65152104547	ULTRATEST	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA MONITORACAO DO PROCESSO DE ESTERILIZACAO A VAPOR ENTRE 121oC E 134oC, QUE MONITORA TEMPO E TEMPERATURA DO MATERIAL EXPOSTO AO VAPOR, COM VISUALIZACAO QUE INDIQUE QUE O CICLO FOI ACEITO OU REJEITADO ASSEGURANDO A EFICACIA DO PROCESSO.	UND	4000	R\$ 0,23	R\$	920,00
					Total por Unidade:		R\$ 920,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2024NE001904						
Local de Entrega:	UPA João XXIII						
Endereço:	Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65152104547	ULTRATEST	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA MONITORACAO DO PROCESSO DE ESTERILIZACAO A VAPOR ENTRE 121oC E 134oC, QUE MONITORA TEMPO E TEMPERATURA DO MATERIAL EXPOSTO AO VAPOR, COM VISUALIZACAO QUE INDIQUE QUE O CICLO FOI ACEITO OU REJEITADO ASSEGURANDO A EFICACIA DO PROCESSO.	UND	6500	R\$ 0,23	R\$	1.495,00
					Total por Unidade:		R\$ 1.495,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2024NE001904						
Local de Entrega:	UPA Magalhães Bastos						
Endereço:	Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua Prof. José Rodrigues s/nº - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65152104547	ULTRATEST	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA MONITORACAO DO PROCESSO DE ESTERILIZACAO A VAPOR ENTRE 121oC E 134oC, QUE MONITORA TEMPO E TEMPERATURA DO MATERIAL EXPOSTO AO VAPOR, COM VISUALIZACAO QUE INDIQUE QUE O CICLO FOI ACEITO OU REJEITADO ASSEGURANDO A EFICACIA DO PROCESSO.	UND	8000	R\$ 0,23	R\$	1.840,00
					Total por Unidade:		R\$ 1.840,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2024NE001904						
Local de Entrega:	UPA Engenho de Dentro						
Endereço:	Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65152104547	ULTRATEST	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA MONITORACAO DO PROCESSO DE ESTERILIZACAO A VAPOR ENTRE 121oC E 134oC, QUE MONITORA TEMPO E TEMPERATURA DO MATERIAL EXPOSTO AO VAPOR, COM VISUALIZACAO QUE INDIQUE QUE O CICLO FOI ACEITO OU REJEITADO ASSEGURANDO A EFICACIA DO PROCESSO.	UND	10000	R\$ 0,23	R\$	2.300,00
					Total por Unidade:		R\$ 2.300,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2024NE001904						
Local de Entrega:	UPA Del Castilho						
Endereço:	Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720						

					Total Geral:	R\$	21.275,00
--	--	--	--	--	--------------	-----	-----------